19-4-2022, καλούμε το Σώμα της Οικονομικής Επιτροπής σε έκτακτη και επείγουσα συνεδρίαση του, να : 

- τροποποιήσει την με αριθμό 103/22 απόφασή του ως προς το ποσό της αμοιβή που προβλέπετε από τον 

Κώδικα Δικηγόρων (Ν.4194/2013) στο ορθό ποσό των εκατόν σαράντα εννέα ευρώ (149€) και  

-να διαβιβάσει την απόφασή της στο Δημοτικό Συμβούλιο για την έγκριση της επιπλέον αμοιβής που αιτεί-

ται με την αίτησή του ο πληρεξούσιος δικηγόρος κος Τσακμάκης  

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  αφού έλαβε υπόψη :  

 Τις διατάξεις του  άρθρου 281 του Ν.3463/2006

[...]

 Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση  ότι  όλα τα 
παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
           Α.-Τροποποιεί την αριθ. 103/22 απόφαση της ΟΕ,  μόνο ως προς το ποσό της αμοιβής του Δικηγόρου, 
στο ορθό,  δηλαδή στο ποσό των εκατόν σαράντα εννέα ευρώ (149,00€) σύμφωνα με  τον Κώδικα Δικηγό-
ρων (Ν.4194/2013) και  
         Β.- Διαβιβάζει την παρούσα απόφαση στο Δημοτικό Συμβούλιο για την έγκριση της επιπλέον αμοιβής 
που αιτείται ο πληρεξούσιος δικηγόρος κος Τσακμάκης  
         Κατά τα λοιπά ισχύει ηαριθ.103/2022 απόφασή της